
                                          

お取引先様 各位  

2025 年 7 月 吉日 

コヴィディエンジャパン株式会社 

Customer Care & Supply Chain 

 

お盆期間中の配送について 

 

謹啓 時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、お盆期間中の当日出荷の受注受付締め時間につき、下記の通りご案内申し上げます。 

尚、予想外の交通混雑・荷量の集中等により遅れが生じる場合がありますので、ご注文につきましては着荷日の余裕

等、ご配慮頂ければ幸甚に存じます。 

謹白 

 

記 

 

 当日出荷締め時間 着荷日 

8 月 12 日(火) AM 11:00 締め 8 月 18 日 (月) 着 

8 月 13 日(水) AM 11:00 締め 8 月 18 日 (月) 着 

8 月 14 日(木) AM 11:00 締め 8 月 18 日 (月) 着 

8 月 15 日(金) AM 11:00 締め 8 月 18 日 (月) 着 

□ 着荷時間につきまして、交通混雑により遅れが発生する場合がありますので予めご了承ください。 

□ 中四国・東北方面 への配送については、出荷日の翌日で到着指定された場合でも翌々着となります。 

□ 通常の着荷日以外をご希望のお取引様は、着日の指定（時間指定はできません）を明記お願い致します。 

□ MD-Net による発注については締め時間の変更はございませんが、FAX でご発注いただく場合は上記の表と同

等の内容になります。 

カスタマーケア：0120-948-970 

以上 


